РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения
РЫСАЙКИНО
муниципального района
Похвистневский
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.12.2018 № 76
с.Рысайкино

Об утверждении перечня специальных
мест для размещения объявлений на территории
сельского поселения  Рысайкино
муниципального района Похвистневский
Самарской области

       На основании Федерального закона № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.1 ст. 4.20 Закона Самарской области № 115 ГД «Об административных правонарушениях на территории Самарской области», Администрация сельского поселения Рысайкино

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень специальных мест для размещения объявлений на территории сельского поселения  Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области (приложение №1)
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Рысайкинская ласточка» и разместить на официальном сайте Администрации поселения в сети Интернет.

Глава поселения                                                                          В.М.Исаев

Приложение №1
к Постановлению Администрации
сельского поселения Рысайкино
№ 76 от 11.12.2018г.

Перечень специальных мест для размещения объявлений на территории сельского поселения  Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области

Село Рысайкино

       Информационный стенд около здании СДК по ул.Ижедерова, д. 59

Поселок Новорысайкино

      Информационный стенд напротив дома по ул.Речная, д. 11

Поселок Терегель

      Информационный стенд напротив дома по ул.Веры, д. 22

Село Султангулово

Информационный стенд  около здания Администрации по
[bookmark: _GoBack]ул.Победы, д. 8